1

2014 年 4 月 2 日

株式会社ニッセン

       報道関係各位

≪消費税率改定に伴うメンテナンス終了のお知らせ≫

ニッセンオンライン復旧のご報告と

ご利用いただける特典について

株式会社ニッセン（本社：京都市南区、代表取締役社長：佐村信哉）が運営しているニッセンオンライン

（http://www.nissen.co.jp/）におきまして、2014 年 3月 31日（月） 21 時 51 分からつながりにくい事象が発

生しておりましたが、同日 23 時 39 分頃に復旧いたしました。

復旧までの間、お客様にご迷惑をおかけいたしましたことを深くお詫び申し上げます。

ご不便をおかけいたしましたお詫びとして、弊社から全てのお客様へ割引特典をご用意いたしました。

2014 年 4 月 6 日（日）までのお買いものにご利用いただけます。お役立ていただけましたら幸いです。

今後は、このような事態が発生しないよう再発防止に努めてまいりますので、引続きニッセンをご愛顧

賜りますようお願い申し上げます。

【割引特典】

割引特典 500 円分＝ラッキーナンバー【2673】

有効期限：2014 年 4 月 6 日（日）まで

割引特典（ラッキーナンバー）の利用方法

   ＊ 割引特典は、期間中おひとり様 1 回限りの利用とさせていただきます。

   ＊ 割引特典は、1 点のご注文商品が割引額以上の場合にご利用いただけます。

   ＊ 割引特典をご利用の際は、お電話もしくはインターネットにてご注文ください。

   ＊ お買い上げ金額と割引額は、ともに税込です。

2

【ご利用方法】

ご注文の際、『サービス選択』画面で『ラッキーナンバー』の項目にチェックを入れ、お手元の４桁の番号をご入力ください。

【 ご注文手続きの『サービス選択』のページ 】

ラッキーナンバーの使用方法などは、お気軽にお問い合わせください。

株式会社ニッセン

≪電話でのお問い合わせ（9：00～21：00）≫

お問い合わせ専用ダイヤル 0120－20－2000（無料）

 0570－02－0004（通話料お客様負担）

≪メールでのお問い合わせ≫

ニッセンオンラインの【お問い合わせ】からご質問ください。

本件に関する詳細は下記までお問い合わせください。

                     広報企画室 浪花 勝史／野口 真希／長谷川 拓也

Tel.(075) 682-2010  Fax.(075)662-5042  E-mail. nissen-koho@nissen.co.jp   URL.www.nissen.jp

〒601-8412  京都市南区西九条院町26番地

Copyright 2014 Nissen Co., Ltd. All Rights Reserved

https://www.nissen.co.jp/scripts/toiawase/new/que/selectItem.asp?unit=1
http://www.nissen./